Tempus Open - Aisling O" Connell

Aisling O Connell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:12.06 AQUA-poang: 421 Datum: 2023-10-01 Tavling:
Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2023

Tid

01:12.06

01:12.58

01:16.35

01:19.83

AQUA Omgang Datum

421

412

365

320

Final

Final

Final

Final

2023-10-01

2023-11-11

2022-10-16

2021-10-17

Tavling

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2023
Sum-Sim regionfinal 2023 Goteborg

UGP 3

UGP 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331240
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331240&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331240&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331240&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331240&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

